Taxas Administrativa 0,00% (zero virgula zero por cento) correspondente aos serviços de 
gerenciamento da Coluna A; e 
c) Coluna C: Valor total do faturamento devido pelo Sesc/ TO à Contratada.  

Após as informações supramencionadas, conclui-se que o referido processo licitatório totalizou 
em R$ 704.000,00 (setecentos e quatro mil reais) mensal, alcançando, em 12 meses, o montante 
anual de R$ 8.448.000,00 (oito milhões, quatrocentos e quarenta e oito mil reais). 

Palmas/TO, 10 de setembro de 2025. 

Assinatura eletrônica 

Adilio Rodrigues Ribeiro 
Presidente da CPL 

Assinatura eletrônica 

Isabella Lindsy Souza Silva 
Membro da CPL 

Assinatura eletrônica 

Higor Pinto da Silva 
Membro da CPL